
第９回サッポロビールカップ競走

7/1・2・3・4・5
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:51

◎ 1 竹田　　吉行 A2  5.62 50 27.4 ○ △ 45-------- 下がっていたし、ペラ調整をしていく 10

○ 2 宮嵜　隆太郎 B1  4.30 59 17.3 △ ○ 63-------- 前検よりは少し上向いている  

 3 富永　夏哉人 B1  2.13 25 37.5 △ ○ -5-------- 少し重さがあったし、ペラ調整をする 8

△ 4 小澤　　　学 B1  3.65 76 26.7 ○ ○ 5--------- スタートを失敗したが足は悪くない 9

× 5 田上　　　凜 B2  1.84 55 30.3 ○ ○ 66-------- 行き足はいいので、そこは大事にする  

 6 石井　　伸長 B2 F1 1.36 16 40.0 △ ○ 5--------- 少しでも軽くなるようにペラ調整 5

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 40%

竹田がスタートを決めてインから先行する。宮嵜は手堅く差して迫る。小澤がカド自在戦。田上は最内突く。

どーなるなると

締切時刻

09:17

○ 1 田村　　　慶 B1  4.34 77 15.0 ○ △ 14-------- レースでの手応えは普通だった 11

 2 上瀧　　絢也 B1 F1 3.83 51 35.7 ○ ○ -2-------- 出足を重視する調整は変わらない 9

 3 冨田　　　祥 B2  3.03 57 37.5 △ ○ 55-------- 直線は悪くないがターンで進まない  

◎ 4 吉田　　拡郎 A1  6.78 73 36.6 ○ ○ 22-------- ― 10

× 5 三嶌　さらら B2  1.71 28 39.6 ○ ○ -5-------- スタートを全速でいって少し伸びた 7

△ 6 金子　　和之 A2  6.45 39 29.4 ○ ○ 22-------- 調整を外していたし続けてやっていく 12

123/456 4=1-6　4=6-1　4-5-1 50%

地力上位の吉田が自在にさばく。田村はインで粘りをみせるか。金子がまくり差しで浮上。三嶌は流れ込む。

どきどきなると

締切時刻

09:43

◎ 1 寺本　　重宣 A2  5.91 82 30.0 △ ○ 44-------- パッとはしないのでペラを調整 9

△ 2 津留　浩一郎 B1  4.90 67 26.5 ○ ○ 61-------- チルト２は少しだけ伸びた感じ  

 3 濱崎　　　誠 B2  0.00 11 35.3 △ ○ 6--------- ターン足が良くないしペラ調整 8

○ 4 島田　　賢人 A1  7.13 18 31.7 △ ○ 16-------- ― 11

× 5 谷村　　啓司 B1  4.07 75 23.4 △ ○ 5--------- 普通はありそうでほっとした 10

 6 樫葉　　次郎 B1 F1 3.67 70 30.6 △ ○ 4Ｆ-------- 上はいるが足自体は悪くないと思う  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-5-4 40%

寺本がコース有利にイン先まい決着。島田はカドを生かして自在戦。津留が差し狙い。谷村は展開を突く。

とにかくなると

締切時刻

10:09

◎ 1 太田　　和美 A1  6.70 74 31.2 ○ △ 23-------- ― 11

○ 2 前川　　守嗣 A2  5.40 35 40.9 △ ○ -4-------- 調整をしているけど、体感が良くない 12

△ 3 小西　　英輝 B1  4.43 36 45.1 △ ○ 3--------- 全速でいけば伸びるし、伸び型かな 9

 4 佐藤　　右京 B1  2.45 19 43.7 △ ○ 6--------- そのままで重かったしペラ調整をする 10

× 5 本岡　　勝利 B1  4.13 61 30.6 △ ○ 23-------- 前半の足重視の調整でいくつもり  

 6 町田　　洸希 B1  4.88 69 34.8 ○ △ 3--------- 回っていないので軽快さはなかった 8

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

太田がインから一気駆けで首位に立つ。前川は差してどこまで迫るか。小西が果敢に握る。本岡は割差し。

予選

締切時刻

10:36

○ 1 小林　　孝弘 B1  4.63 31 27.1 ○ △ 32-------- 本体整備とペラ調整で感触は上向き  

× 2 羽田　　妃希 B1  2.55 60 29.5 ○ ○ 2--------- 手前は重いがそこから先は悪くない 10

△ 3 山崎　　裕司 A2  5.53 56 32.2 ○ △ 1--------- 足はよく分からなかった 11

◎ 4 林　　　美憲 A1  6.75 22 36.6 ○ ○ 21-------- レースの感じは悪くなかった 9

 5 石井　　伸長 B2 F1 1.36 16 40.0 △ ○ 5--------- 少しでも軽くなるようにペラ調整 1

 6 塚田　　修二 B1  4.01 14 24.1 ○ ○ 1--------- まだ感触はつかめてなく調整を続ける 12

123/465 4=1-3　4=3-1　4-2-1 40%

地元の林が自在に攻めて首位に立つ。小林はインで踏ん張る。山崎がセンターアタック。羽田は差し狙い。

予選

締切時刻

11:06

◎ 1 海老澤　泰行 A2  3.36 13 19.0 ○ ○ -1-------- 本体はやってくれているしペラ調整 11

× 2 泉　　　啓文 B1  4.53 63 28.5 ○ △ 42-------- 初日として悪くないし、足は普通  

○ 3 森野　　正弘 A1  7.30 21 41.7 ◎ ○ 12-------- レースでもいいエンジンの感じはある 12

 4 岸本　　雄貴 B1  3.93 17 24.4 △ ○ 6--------- 重いし回転を上げる方向で調整をする 10

△ 5 谷津　　幸宏 A2  5.91 37 31.2 ○ ○ 11-------- まだ乗れない状態だし調整をする  

 6 奥田　　　誠 B1  4.52 78 12.5 ○ ○ 43-------- エンジン勝率以上には動いている  

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 40%

海老澤が気合のイン逃げを決める。森野はパワフル攻撃で逆転を狙う。谷津がまくり差し。泉は手堅く差し。
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２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:37

○ 1 平池　　仁志 B1  4.27 15 36.5 △ ○ 4転-------- 体は大丈夫で部品は何も換わらない  

△ 2 加藤　　政彦 A1  6.47 54 31.6 △ ○ 33-------- 悪くはないけど、回ってからが重い 11

 3 杉山　　勝匡 B1  4.42 68 49.0 ○ △ 56-------- そんなに伸びる感じはなかった  

◎ 4 池永　　　太 A1  7.16 81 31.1 ◎ ○ 14-------- 足は問題ないし、これでいけそう 12

× 5 高倉　　孝太 B1  5.03 65 32.1 △ ○ 46-------- 重いし回転を上げる調整をしていく  

 6 三嶌　さらら B2  1.71 28 39.6 ○ ○ -5-------- スタートを全速でいって少し伸びた 2

123/456 4=1-2　4=2-1　4-5-1 50%

池永がまくり差しで突き抜ける。絶好枠を生かす平池はインで粘り腰。加藤が差し浮上。高倉は展開を突く。

予選

締切時刻

12:08

△ 1 濱崎　　　誠 B2  0.00 11 35.3 △ ○ 6--------- ターン足が良くないしペラ調整 3

◎ 2 山一　　鉄也 A2  5.35 33 41.9 ○ ○ 33-------- 足はまあまあ動いているし悪くない  

○ 3 春園　　功太 A1  7.24 20 27.4 ○ △ 15-------- 結構下がっていたのでペラ調整をする 12

× 4 町田　　洸希 B1  4.88 69 34.8 ○ △ 3--------- 回っていないので軽快さはなかった 4

 5 富永　夏哉人 B1  2.13 25 37.5 △ ○ -5-------- 少し重さがあったし、ペラ調整をする 1

 6 藤井　　　徹 B1  4.58 80 19.6 ○ △ 34-------- 少しペラ調整をして足は普通ぐらい  

1236/45 2=3-1　2=1-3　2-4-3 40%

山一が自在に攻めて首位に立つ。春園は俊敏に立ち回って迫る。絶好枠の濱崎がイン残し。町田は割差し。

特賞

締切時刻

12:41

○ 1 小西　　英輝 B1  4.43 36 45.1 △ ○ 3--------- 全速でいけば伸びるし、伸び型かな 4

◎ 2 林　　　美憲 A1  6.75 22 36.6 ○ ○ 21-------- レースの感じは悪くなかった 5

△ 3 上瀧　　絢也 B1 F1 3.83 51 35.7 ○ ○ -2-------- 出足を重視する調整は変わらない 2

× 4 寺本　　重宣 A2  5.91 82 30.0 △ ○ 44-------- パッとはしないのでペラを調整 3

 5 西原　　明生 B1  4.09 27 45.3 △ ○ 55-------- レースへいくと回転が足りなく重い  

 6 小澤　　　学 B1  3.65 76 26.7 ○ ○ 5--------- スタートを失敗したが足は悪くない 1

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 50%

林が素早く差しハンドルを入れて先行する。小西はインから先まいあるのみ。上瀧がまくり。寺本は自在戦。

特賞

締切時刻

13:15

○ 1 谷村　　啓司 B1  4.07 75 23.4 △ ○ 5--------- 普通はありそうでほっとした 3

◎ 2 吉田　　拡郎 A1  6.78 73 36.6 ○ ○ 22-------- ― 2

△ 3 羽田　　妃希 B1  2.55 60 29.5 ○ ○ 2--------- 手前は重いがそこから先は悪くない 5

× 4 竹田　　吉行 A2  5.62 50 27.4 ○ △ 45-------- 下がっていたし、ペラ調整をしていく 1

 5 佐藤　　右京 B1  2.45 19 43.7 △ ○ 6--------- そのままで重かったしペラ調整をする 4

 6 岸本　　雄貴 B1  3.93 17 24.4 △ ○ 6--------- 重いし回転を上げる方向で調整をする 6

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 50%

吉田が地力を発揮して自在に攻める。絶好枠の利がある谷村はインで粘る。羽田が外まい。竹田は割差し。

特選

締切時刻

13:50

◎ 1 島田　　賢人 A1  7.13 18 31.7 △ ○ 16-------- ― 3

× 2 海老澤　泰行 A2  3.36 13 19.0 ○ ○ -1-------- 本体はやってくれているしペラ調整 6

△ 3 加藤　　政彦 A1  6.47 54 31.6 △ ○ 33-------- 悪くはないけど、回ってからが重い 7

○ 4 太田　　和美 A1  6.70 74 31.2 ○ △ 23-------- ― 4

 5 田村　　　慶 B1  4.34 77 15.0 ○ △ 14-------- レースでの手応えは普通だった 2

 6 山崎　　裕司 A2  5.53 56 32.2 ○ △ 1--------- 足はよく分からなかった 5

12346/5 1=4-3　1=3-4　1-2-4 50%

島田がインを主張して押し切る。太田はまくり差しで逆転を狙う。加藤が果敢に仕掛ける。海老澤は差し。

特選

締切時刻

14:27

◎ 1 春園　　功太 A1  7.24 20 27.4 ○ △ 15-------- 結構下がっていたのでペラ調整をする 8

△ 2 金子　　和之 A2  6.45 39 29.4 ○ ○ 22-------- 調整を外していたし続けてやっていく 2

○ 3 池永　　　太 A1  7.16 81 31.1 ◎ ○ 14-------- 足は問題ないし、これでいけそう 7

 4 塚田　　修二 B1  4.01 14 24.1 ○ ○ 1--------- まだ感触はつかめてなく調整を続ける 5

× 5 森野　　正弘 A1  7.30 21 41.7 ◎ ○ 12-------- レースでもいいエンジンの感じはある 6

 6 前川　　守嗣 A2  5.40 35 40.9 △ ○ -4-------- 調整をしているけど、体感が良くない 4

123/456 1=3-2　1=2-3　1-5-3 60%

春園がインから速攻戦で決着をつける。池永はスピード力を発揮する。金子が差し狙い。森野は展開突く。
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